
UCHWAŁA nr 5/5/10 

 

PREZYDIUM ZARZĄDU GŁÓWNEGO  

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 23 października 2010 roku 

 

w sprawie składu Komisji do spraw Ratownictwa 

 

Na podstawie § 22 ust. 1 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 

zwanego dalej „WOPR”, w związku z § 5 ust. 8 Regulaminu Prezydium Zarządu Głównego 

WOPR postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W skład Komisji do spraw Ratownictwa WOPR powołuje się następujące osoby: 

1) Przewodniczący Włodzimierz Kapiec; 

2) Członkowie: 

a) Zenon Bareła,  

b) Marcin Grabia,  

c) Arkadiusz Jarosiewicz, 

d) Eryk Mozer, 

e) Rafał Rychlewski, 

f) Andrzej Zarzecki. 

  

§ 2 

 

Komisja do spraw Ratownictwa WOPR działa na podstawie regulaminu, który stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

  

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 26 października 2010 roku. 

 

  

 

 


